
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-12-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-12-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

P R O G R A M A / S U B P R O G R A M A OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES

PROPUESTA
PAGO

PAGO

P R O G R A M A / A Z P I P R O G R A M A HASIERAN
ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINKETA

110.00 REGULACIÓN DE GESTIÓN DEL SPEIS DE ÁLAVA                       
                                                                      
       ARABAKO PSISZREN KUDEAKETA ARAUTZEA                            

TOTAL PROGRAMA                                                        
                                                                      
PROGRAMA GUZTIRA                                                      

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                    
        1.147.260,70

                    

                    
        1.147.260,70

                    

                    
        1.147.260,70

                    

                    
        1.147.260,70

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
        1.147.260,70

                    

                    
        1.147.260,70

                    

                    
        1.147.260,70

                    

                    
        1.147.260,70

                    



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-12-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-12-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES

PROPUESTA
PAGO

PAGO

HASIERAN
ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINKETA

TOTAL GENERAL                                                         
                                                                      
ORO HAR GUZTIRA                                                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                    
        1.147.260,70

                    

                    
        1.147.260,70

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
        1.147.260,70

                    

                    
        1.147.260,70

                    


